
 

 

UCHWAŁA NR XXX/216/17 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 6 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok 

Na podstawie art.18  ust.2  pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 

roku, poz. 446) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 r.” – do 

uchwały Nr XXVII/187/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów 

o 21 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wynosi po zmianach 56 898 614,00 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące               54 708 623,00 zł, 

b) dochody majątkowe           2 189 991,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 r.” – do 

uchwały Nr XXVII/187/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków 

o 21 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wynosi po zmianach 63 058 206,00 zł, 

w tym: 

a) wydatki  bieżące                  47 359 873,00 zł, 

b) wydatki majątkowe             15 698 333,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok o 21 000,00 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 

 

Jolanta Bąk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7083



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7083



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7083


		2017-08-29T12:18:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




